
Sümeg Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

9/2013. (IV. 26.) ö.r.  
 

önkormányzati rendelete  
 

az önkormányzati kitüntetésekről és elismerő címekről, a díszpolgári cím 
adományozásáról szóló 8/2001. (V. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Sümeg Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott jogkörében eljárva az önkormányzati kitüntetésekről és elismerő címekről, a 
díszpolgári cím adományozásáról szóló 8/2001. (V. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A Rendelet I. fejezete a következők szerint módosul: 
 

„I. fejezet 
 

Sümeg Város kitüntetései, díjai, elismerő címei 
 

1. § 
 
(1) Sümeg Város kitüntetései, díjai, elismerő címei: 

 
 

- Kisfaludy Sándor Emlékplakett 
- Ramassetter Vince Emlékplakett 
- Sümeg Közoktatásért Emlékplakett 
- Sümeg Közigazgatásáért Emlékérem 
- Szociális Munkáért Emlékplakett 
- Sümeg Sportjáért Emlékplakett 
- Sümeg Egészségügyéért Emlékplakett 
- Díszpolgári Cím 
- Mecénás Díj 

 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott kitüntetések, díjak és elismerő címek adományozására a 
képviselő-testület e rendeletben meghatározott bizottságai, illetőleg a javaslattételre jogosult 
személyek, szervek legkésőbb az adományozást megelőző év szeptember 30. napjáig tehetnek 
javaslatot a képviselő-testület felé. A szeptember 30. napját követően felmerülő javaslatok 
csak a következő évben terjeszthetőek a képviselő-testület elé.” 
 
 
 
 

2. § 



 
A Rendelet 23. § (6) bekezdésében, és a 26. § (1) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal” 
szövegrész hatályát veszti, helyébe a „Sümegi Hivatal” szövegrész kerül. 

 
 
3. § 

 
Ez a rendelet 2013. május 1. napján lép hatályba. 
 
 
Sümeg, 2013. április 25. 
 
 
 
 
 
  Rátosi Ferenc s.k.    dr. Kiss Csilla Magdolna s.k. 
  polgármester      jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2013. április 26. 
 
 
 
        dr. Kiss Csilla Magdolna s.k. 
         jegyző 


